
1

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1
ZE DNE 1. 12. 2014

ZADAVATEL:

Název: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlo: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Identifikační 

číslo:
00551023

Zastoupena: Mgr. Petrem Nečinou, ředitelem odboru řízení projektů

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Název: „Vzdělávání zaměstnanců ÚP ČR zapojených do projektu POVEZ“

Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám č. 1:

Chci se tímto jen ujistit, že máte zájem o proškolení Vašich zaměstnanců pouze v rozsahu zákona č. 

55/2012 Sb., kterým se změnil zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, a který nabyl účinnosti k 1. 1. 2014 a následně k 1. 1. 2015.

Jsme školou, která připravuje své dospělé studenty k maturitní zkoušce z práva. Proto se mi zdá, že 

rozsah přednášek a následných znalostních testů je poměrně úzký. Znalosti naše, resp. znalosti 

našich učitelů - lektorů jsou totiž mnohem širší a také bychom dokázali připravit kurzy i v dalších 

oblastech práva. Pokud bychom se ale rozhodli podat návrh na realizaci Vámi poptávaných kurzů, 

chci si jen ujasnit, že jejich rozsah nemá být širší, než znalosti z jediné právní normy, a to zákona o 

veřejných zakázkách.

Můžete mne prosím ujistit, že jsem Vaši poptávku pochopila správně?

Dodatečná informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace vzdělávacích kurzů pouze v oblasti zákona 

o veřejných zakázkách, tedy Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnance ÚP ČR zapojené do projektu tak, aby tito zaměstnanci lépe zvládali 

administraci projektu „Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců“.


		2014-12-01T11:53:46+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




